



NACKA
KOMMUN

Minnesanteckningar

Typ av möte: Trygg och säker rådet i Älta

Mötesdatum: 2014-09-18 kl. 14.30 -16.00

Plats: Älta Kulturknut

Närvarande: Håkan Ekengren (ordförande), Pia Mcaleenan (samordnings- och utvecklingsenheten), Sten Grack (Föreningsrådet), Jan-Ove Pålle Pålsson (Nacka närpolis), Mia Moisander (Älta IF), Nannette Busgen (Volontär i Nacka) Stefan Wesley (Södertörns brandförbund), Mohamed Ghrissi (Älta kulturknut), Ingrid Greger (sekreterare Nacka kommun).

Nr	Ärende	Ansvarig
1.	Mötets öppnande Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna.	
2.	Ny ordförande Trå i Älta Håkan Ekengren Håkan gör en kort presentation av sig själv. Han har varit statssekreterare hos Annie Löf fram till detta val. Han bor i Älta.	
3.	Minnesanteckningar från föregående möte Minnesanteckningarna lades till handlingarna.	
4.	Uppföljning av sommaren <u>Nacka närpolis:</u> Lokalkontoret har varit stängt under sommaren. Rave fest med många deltagare på några olika platser, bland annat i Erstavik. Många boende har hört av sig till polisen, då de blivit störda av musiken. Pålle är aktiv inom grannsamverkan och många boende är intresserade av att delta. <u>Älta IF:</u> samarbetat med fritidsgården under sommaren. Några få inbrott och möbler som slängts i sjön. <u>Älta kulturknut:</u> Höstens alla kurser har kommit igång. <u>Södertörns brandförbund:</u> Förebyggande uppdrag, t.ex. bilar som står utan hjul eller dylikt. Anmälan har gått ut till kommunens handläggare att bilen ska forslas bort. Boende anmält oro för arbetsställningar på fasader. Kontakt har tagits med Wallenstam. Boende oroar sig även för att det kan bli problem att komma fram till sin bostad med en sjuktransport. <u>Föreningsrådet:</u> Det går inte att man inte kommer helt fram med bil till alla portar på Oxelvägen. Upprepade problem med belysning i området. Utanför Pelarsalen i centrum, samlas ungdomar och där blir stor nedskräpning.	

5.	<p>TRÅ Ältas prioriterade områden 2014</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Främja integration ▪ Skapa meningsfull fritid för Ältaborna ▪ Utöka Trås möjligheter som diskussionspart till kommunen ▪ Förebygga alkohol och drogkonsumtion ▪ Förebygga psykisk ohälsa <p>Känns områdena angelägna? Kopplat till främja integration och skapa meningsfull fritid för Ältaborna, ska Mia Moisander träffa Jesper Edberg. Han bor i Älta och tränar parkour (PK). Det är en holistisk träningsmetod som går ut på att träna kroppen till att på ett smidigt och kontrollerat sätt kunna forcera olika typer av hinder.</p> <p>Ordförande för fram att punkterna är angelägna men, ett förslag är att bryta ner målen till mer lokala och mätbara. Sträva efter att få med aktivt näringsliv.</p> <p>Vid nästa Brå möte 24 september finns denna punkt med ”BRÅ och Trå nästa mandatperiod.</p> <p>Respektive ordförande presenterar presidiet samlade bild kring arbetet inom Trå och Brå, med siktet framåt.”</p>	
6.	<p>Hur fungerar arbetet i Trå Älta och hur ser vi framåt?</p> <p>Handlingsplanen är lite väl allmänt hållen. Den kan med fördel göras än mer detaljerad och tydligare ha mätbart slutmål som går att följa upp. I samband med detta diskuterades vilka möjligheter och resurser som Trå har till att förändra. Inte tydligt som det är idag. Goda exempel från övriga lokala Trå kan med fördel belysas i Brå som inspiration.</p> <p>Viceordförande i Trå Älta, Wilma Mori Aguilar kommer att delta på Brå. .</p>	<i>Wilma</i>
7.	<p>Aktörernas aktuella frågor</p> <p>Volontär i Nacka informerar om seniormässan i Dieselverkstan 1 oktober och tidningen Volontär i Nacka. Bifogas. Nannette lyfter fram vikten av sammanhållning i det lokala samhället. Fisksätra firar 40 år i höst.</p> <p>Stefan Grack: Älta dagen i centrum infaller 18 oktober. Föreningar finns på scenen för att under några minuter presentera sin verksamhet. Det blir en Julmarknad i Älta skola. Det finns en detaljplan över hur man tänker bygga framöver i Älta. Planen går ut</p>	



	<p>på remiss i höst. Arbetscirkeln är en grupp som är engagerad. Pia föreslår att Trå bjuder in handläggare från kommunen för att presentera planen.</p> <p>Älta IF; bakluckeloppis 28 september, det går bra att boka ett bord via IF:s hemsida. Älta kulturknut har delat ut en broschyr om det som är på gång.</p>	
8.	<p>Kommande möten</p> <p>Nästa möte 20/11 kl 14.30</p> <p>Ordförande föreslog att vi 2015 förlägger möten hos olika aktörer. Med tanke på kaffebröd, när du får en kallelse anmäl om du tänker delta på mötet.</p>	
9.	<p>Övriga frågor</p> <p>Regeringen markerar hela 2014 som barnkonventionens jubileumsår - ska vi göra något gemensamt med övriga Trå?</p> <p>Fotbollssektionen certifierad till utmärkt förening</p> <p>Minnesanteckningar från Brå kommer att skickas till alla lokala Trå.</p>	<i>Pia Tove</i>
10.	<p>Mötet avslutas</p> <p>Ordförande avslutar mötet.</p>	

Prioriterade områden för TRÅ Älta 2014

